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Zielnik Aptczny, Rumianek fix, 30 saszetek
 

Cena: 8,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Polpharma

Substancja
czynna

Matricaria chamomilla

Typ produktu Lek ziołowy

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Zielnik Apteczny Rumianek fix - 1,5 g x 30 saszetek
Fix Rumianek to produkt leczniczy roślinny w postaci ziół do zaparzania w saszetkach, który może być stosowany, w zależności od
potrzeby: doustnie, na śluzówkę jamy ustnej lub na skórę.

Skład:
Substancja czynna - kwiat rumianku.

Każda saszetka zawiera 1,5 g kwiatu rumianku.

Wskazania:
Fix Rumianek może być stosowany:

doustnie w objawowym leczeniu łagodnych dolegliwości żołądkowo-jelitowych, takich jak wzdęcia i skurcze o niewielkim
nasileniu,
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na śluzówkę jamy ustnej w leczeniu niewielkich owrzodzeń i stanów zapalnych łony śluzowej jamy ustnej i gardła,

na skórę w leczeniu wspomagającym podrażnień skóry i błon śluzowych, w okolicy odbytu oraz narządów płciowych, po
wykluczeniu przez lekarza ciężkich dolegliwości,

na skórę w leczeniu łagodnych stanów zapalnych skóry (oparzenia słoneczne) oraz ran powierzchniowych i niewielkich
czyraków.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Objawowe leczenie łagodnych dolegliwości żołądkowo-jelitowych:

Młodzież, dorośli i osoby w podeszłym wieku: 1 - 2 saszetki (1,5 - 3 g kwiatów rumianku) zaparzać w 150 ml wrzącej wody.
Stosować 3 - 4 razy na dobę.

Dzieci od 6. miesiąca życia do 2 lat: 1 saszetkę (1,5 g kwiatów rumianku) zaparzać w 150 ml wrzącej wody. Podawać dziecku
1/3 - 2/3 (50 - 100 ml) przygotowanego naparu. Stosować 2-4 razy na dobę.

Dziecki od 2 do 6 lat: 1 saszetkę (1,5 g kwiatów rumianku) zaparzać w 150 ml wrzącej wody. Podawać dziecku 2/3 - 1  (100 -
150 ml) przygotowanego naparu. Stosować 2-4 razy na dobę.

Dziecki od 6 do 12 lat: 1 - 2 saszetki (1,5 - 3 g kwiatów rumianku) zaparzać w 150 ml wrzącej wody. Stosować 2-4 razy na dobę.

Leczenie niewielkich owrzodzeń i stanów zapalnych błonu śluzowej jamy ustnej i gardła:

Młodzież, dorośli i osoby w podeszłym wieku: 1-3 saszetki (1,5 - 4,5 g kwiatów rumianku) zaparzać w 100 ml wody.
Przygotowany napar stosować do płukania jamy ustnej. Stosować kilka razy na dobę.

Leczenie wspomagające podrażnień skóry i błon śluzowych, w okolicy odbytu oraz narządów płciowych:

Młodzież, dorośli i osoby w podeszłym wieku: przygotować napar z 3 saszetek (4,5 g kwiatów rumianku) w 1 litrze wody.
Stosować do nasiadówek kilka razy na dobę.

Leczenie łagodnych stanów zapalnych skóry (oparzenia słoneczne) oraz ran powierzchniowych i niewielkich czyraków

Młodzież, dorośli i osoby w podeszłym wieku: przygotować napar z 2 - 6 saszetek (3 - 9 g kwiatów rumianku) w 100 ml wody.
Stosować do przemywania i okładów (nasączone opatrunki) kilka razy na dobę.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Nie stosować leku Fix Rumianek:

w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub inne rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae)

jako dodatek do kąpieli nie stosować w przypadku otwartych ran, dużych uszkodzeń skóry, ostrych chorób skóry, wysokiej
gorączki, ciężkich zakażeń. poważnych zaburzeń krążenia i niewydolności serca.

doustnie u dzieci poniżej 6. miesięcy

Plik wygenerowano: 30-04-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

na skórę i błony śluzowe u dzieci poniżej 12 lat.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
Polpharma SA, ul. Pelpińska 19, Starogard Gdański.

Zawartość netto - 45g

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.

Producent: Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A.
Adres: ul. Pelplińska 19 83-200 Starogard Gdański
Telefon: +48 58 563 16 00
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